electrónico y mediate oficio, conforme a los siguientes parámetros: 

i) Pago único de $10,000.00 (DIEZ MIL PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL) a viviendas con adeudo igual o mayor a $50,000.00 
(cincuenta mil pesos 00/100 moneda nacional);'1 

ii) 50% de descuento a viviendas con adeudos inferior a $49,999.00 
(cuarenta y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos 00/100 moneda 
nacional}, y -: 

ii i) Pago único de $10,000.00 (DIEZ MIL PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL) a viviendas sin servicio activo. 

VI. Entregar al enlace determinado por "EL INFONAVIT", las cotizaciones de 
cada inmueble que al efecto soliciten vía correo electrónico y mediante oficio,